
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

İbrahim BAŞOLAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

YÖNETİM KURULU BAŞKANI

02.10.2018 - 02.10.2018 tarihleri arasında GEDİZ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili
olarak 4,57 - 4,63 TL fiyat aralığından 0 adet alış işlemi ve 39.176 adet satış işlemi Tarafımca
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte GEDİZ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki
paylarımız/oy haklarımız 02.10.2018 tarihi itibariyle %0 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin
detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : PAY SATIM BİLDİRİMİ

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

ÖZYURT MAH. 200 SK.   NO: 4 İÇ KAPI NO: 11 KÜTAHYA TÜRKİYEAdres :

02744127788Telefon / Faks :

GEDİZ AMBALAJ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

02.10.2018 Satım 2.446 4,59 11.227,14 39.176,92 0,3359 36.730,92 0,3149

02.10.2018 Satım 2.000 4,57 9.140 36.730,92 0,3149 34.730,92 0,2978

02.10.2018 Satım 446 4,57 2.038,22 34.730,92 0,2978 34.284,92 0,2939

02.10.2018 Satım 1.749 4,6 8.045,4 34.284,92 0,2939 32.535,92 0,2789

02.10.2018 Satım 100 4,6 460 32.535,92 0,2789 32.435,92 0,2781

02.10.2018 Satım 1 4,6 4,6 32.435,92 0,2781 32.434,92 0,2781

02.10.2018 Satım 50 4,59 229,5 32.434,92 0,2781 32.384,92 0,2776

02.10.2018 Satım 1 4,58 4,58 32.384,92 0,2776 32.383,92 0,2776

02.10.2018 Satım 2.500 4,58 11.450 32.383,92 0,2776 29.883,92 0,2562

02.10.2018 Satım 50 4,58 229 29.883,92 0,2562 29.833,92 0,2558

02.10.2018 Satım 100 4,58 458 29.833,92 0,2558 29.733,92 0,2549

02.10.2018 Satım 1 4,57 4,57 29.733,92 0,2549 29.732,92 0,2549

02.10.2018 Satım 406 4,57 1.855,42 29.732,92 0,2549 29.326,92 0,2514

02.10.2018 Satım 50 4,57 228,5 29.326,92 0,2514 29.276,92 0,251

02.10.2018 Satım 100 4,59 459 29.276,92 0,251 29.176,92 0,2501

02.10.2018 Satım 71 4,58 325,18 29.176,92 0,2501 29.105,92 0,2495

02.10.2018 Satım 250 4,64 1.160 29.105,92 0,2495 28.855,92 0,2474

02.10.2018 Satım 425 4,64 1.972 28.855,92 0,2474 28.430,92 0,2437

02.10.2018 Satım 2.830 4,64 13.131,2 28.430,92 0,2437 25.600,92 0,2195

02.10.2018 Satım 100 4,64 464 25.600,92 0,2195 25.500,92 0,2186

02.10.2018 Satım 500 4,64 2.320 25.500,92 0,2186 25.000,92 0,2143

02.10.2018 Satım 28 4,59 128,52 25.000,92 0,2143 24.972,92 0,2141

02.10.2018 Satım 108 4,58 494,64 24.972,92 0,2141 24.864,92 0,2132

02.10.2018 Satım 64 4,58 293,12 24.864,92 0,2132 24.800,92 0,2126

02.10.2018 Satım 100 4,58 458 24.800,92 0,2126 24.700,92 0,2118

02.10.2018 Satım 200 4,58 916 24.700,92 0,2118 24.500,92 0,2101

02.10.2018 Satım 91 4,58 416,78 24.500,92 0,2101 24.409,92 0,2093

02.10.2018 Satım 50 4,62 231 24.409,92 0,2093 24.359,92 0,2088

02.10.2018 Satım 8 4,62 36,96 24.359,92 0,2088 24.351,92 0,2088

02.10.2018 Satım 351 4,62 1.621,62 24.351,92 0,2088 24.000,92 0,2058

02.10.2018 Satım 1.500 4,6 6.900 24.000,92 0,2058 22.500,92 0,1929

02.10.2018 Satım 5.361 4,6 24.660,6 22.500,92 0,1929 17.139,92 0,1469

02.10.2018 Satım 639 4,6 2.939,4 17.139,92 0,1469 16.500,92 0,1415

02.10.2018 Satım 300 4,6 1.380 16.500,92 0,1415 16.200,92 0,1389

02.10.2018 Satım 4.800 4,6 22.080 16.200,92 0,1389 11.400,92 0,0977

02.10.2018 Satım 9.200 4,6 42.320 11.400,92 0,0977 2.200,92 0,0189

02.10.2018 Satım 500 4,61 2.305 2.200,92 0,0189 1.700,92 0,0146

02.10.2018 Satım 492 4,61 2.268,12 1.700,92 0,0146 1.208,92 0,0104

02.10.2018 Satım 8 4,61 36,88 1.208,92 0,0104 1.200,92 0,0103

02.10.2018 Satım 1 4,63 4,63 1.200,92 0,0103 1.199,92 0,0103



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

02.10.2018 Satım 250 4,63 1.157,5 1.199,92 0,0103 949,92 0,0081

02.10.2018 Satım 449 4,63 2.078,87 949,92 0,0081 500,92 0,0043

02.10.2018 Satım 51 4,63 236,13 500,92 0,0043 449,92 0,0039

02.10.2018 Satım 449 4,63 2.078,87 449,92 0,0039 0,92 0

TOPLAM ALIŞ 0 0

39.176TOPLAM SATIŞ 180.248,95


